
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1086

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:36:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2016

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/02/2016 02:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/02/2016 02:52:00

Data de Abertura/Horário: 29/02/2016 02:52:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP 11/2016 - EDITAL REPUBLICADO - Aquisição de equipamentos e materiais hospitalares
diversos.'
Resumo: 'O Município de Ijuí – Poder Executivo comunica aos interessados no referido processo
licitatório que foram feitas alterações no respectivo edital. NOVA DATA DE ABERTURA: 04/04/16 às
09:00 hs. '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2016 11:05:00 PREGÃO 11 2016 - REPUBLICADO.zip Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1086/pp-112016-edital-republicado-aquisicao-de-equipamentos-e-materiais-hospitalares-diversos/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/todXdKn.zip

